
2022年 7月吉日 

   お得意先各位   

 

  藤沢工業株式会社   

岐阜市日野南 7-1-7 

TEL：058-247-3311 

FAX：058-245-5011 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨今、新型コロナウイルスの影響、原材料価格の高騰、原材料不足、物流費・人

件費の上昇が続いております。また、ここにきて為替の変動が激しく円安基調と

為替については先が読めない状況です。 

このような社会情勢の中、弊社では経費削減や業務改善等の効率化を図り、お客

様への価格転嫁を極力避けるよう努力してまいりましたが、企業努力のみでこ

れを吸収することは困難であると判断せざるを得ない状況となりました。 

引き続き製品を安定供給するために、不本意ながら価格改定を実施させていた

だくようお願いをいたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

価格改定実施日：2023年 1月 1日受注分より 

 

 

※ご不明な点は、弊社業務担当者までお問い合わせください。 


